PORTARIA N.º 070/2016, de 26 de dezembro de 2016.

Exonera  Karen  Suelin  Fenner  Pooter,  do  cargo  em  comissão  de

Secretária Municipal de Educação e Cultura.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de

Novo Xingu,  no  uso das  atribuições  legais,  que  me são conferidas  pela  Lei  Orgânica Municipal,

EXONERO Karen Suelin Fenner Pooter, ocupante do cargo em comissão de Secretária Municipal

de Educação e Cultura, a partir de 31 de dezembro de 2016.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,

em 26 de dezembro de 2016.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MARCELO KUSTER RAUCH
Secretario Municipal de Administração

	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se
	MARCELO KUSTER RAUCH